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Kouvolan kansalaisopisto 

 

SAKSA          runkosuunnitelma 

 

Taitotasot A1-C2 

 

 

Opiskelun päätavoitteena on tarjota positiivisia oppimiskokemuksia sekä vahvistaa, tukea ja pitää yllä 

kiinnostusta saksan kieleen.  

 

 

 

Keskeiset sisällöt 

 

 puhuminen 

 puheen ja tekstin ymmärtäminen  

 sosiaalinen kommunikaatio 

 sosiaalisessa mediassa ja sähköpostin välityksellä tapahtuva kommunikaatio 

 

 

Tavoitteet 

 

Perustason kielenkäyttäjä 

 

A1 Perustarpeet ja hyvin tutut aiheet yksinkertaisin ilmauksin 

 

 Selviää yksinkertaisimmissa puhetilanteissa, joissa pitää kertoa itsestä ja tutusta ympäristöstä. 

 Ymmärtää sanoja ja ilmauksia, jotka koskevat itseä tai itselle tuttuja ihmisiä, asioita ja ympäristöä. 

 Ymmärtää yksinkertaisia lauseita esimerkiksi ilmoituksista ja lomakkeista. Kykenee löytämään 

tietoa yksinkertaisista teksteistä. 

 

A2 Sosiaalinen kanssakäyminen ja lyhyt kerronta 

 

 Selviää rutiininomaisissa tiedonvaihtotehtävissä. Hallitsee keskeisen, itseen, perheeseen sekä 

asumiseen liittyvän perussanaston. 

 Ymmärtää tuttuihin asioihin liittyviä sanoja sekä hahmottaa selkeiden viestien pääasiat. 

 Löytää tarvitsemansa tiedon jokapäiväisistä teksteistä, kuten lyhyistä ja yksinkertaisista kirjeistä 

sekä sähköpostiviesteistä.  
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Itsenäinen kielenkäyttäjä 

 

B1 Selviytyminen kielialueella 

 

 Selviää tavallisimmissa käytännön puhetilanteissa vähintään kohtalaisesti. 

 Ymmärtää selkeän ja suhteellisen hitaan, yleiskielisen sekä pääasiassa tuttuja asioita käsittelevän 

puheen pääasiat. 

 Kykenee lukemaan tekstejä, joissa käytetään jokapäiväistä kieltä. 

 

 

B2 Säännöllinen vuorovaikutus syntyperäisten kanssa 

 

 Selviää käytännön puhetilanteissa vapaa-ajalla sekä melko hyvin myös vieraammissa 

puhetilanteissa. 

 Ymmärtää pitkiä puheita, luentoja ja monimutkaisia väittämiä sekä niiden perusteluita, mikäli aihe 

on suhteellisen tuttu. 

 Kykenee lukemaan vaivatta yleisiä aihepiirejä käsitteleviä tekstejä, ymmärtäen, että jotkin vivahteet 

voivat jäädä epäselviksi. 

 

Taitava kielenkäyttäjä 

 

C1-C2 Monipuolinen ja tehokas kielellinen ilmaisu 

 

 Puhuu selkeästi ja sujuvasti erilaisista aiheista erilaisissa tilanteissa ja kykenee myös pitämään 

esitelmän etukäteen valmistelemastaan aiheesta.  

 Kykenee seuraamaan helposti keskusteluja ja luentoja. 

 Kykenee lukemaan rakenteellisesti ja sanastollisesti vaikeitakin tekstejä.  

 

 

 


